Malandra, *An Introduction to Ancient Iranian Religion* (Minneapolis University of Minnesota Press 1983) pp. 88-97.

ابراهیم پورداود، ادبیات مزدیسنا: یشت ها - قسمتی از کتاب مقدس اوستا، جلد دوم، فورت بمبی: انجمن زرتشتیان ایرانی، ۱۹۲۸، صفحات ۲۰۱-۲۰۶ و ۳۰۱-۳۵۱؛ ذبیح الله صفا، حماسه سرایی در ایران، چاپ ششم، تهران، چاپخانه دیبا، ۱۳۷۴ شمسی (۱۹۹۵ میلادی)، صفحات ۴۷۸-۴۸۰؛ بهروز ثروتیان، بررسی فر در شاهنامه، تبریز: چاپخانه شفق ۱۳۵۰ خورشیدی (۱۹۷۱ میلادی).

Boyce, *Zoroastrianism*, p. 67; Yarshater, "Common Beliefs," p. 345 - ۲

Yarshater, "Common Beliefs," p. 345 - ۳

۴- ثروتیان، بررسی فر، مقدمه.

۵- ثروتیان، بررسی فر، ص ۵.

۶- فارسی‌بود که از ترکیب دو کلمه فارسی و یهود به وجود آمده، زبانی ست مکتوب و شامل نوشته های یهودیان ایران به زبان فارسی با حروف عبری.